Oa Nome Cavallo
1 PENELOPE de Marchesana
2 PIBINCOSA
3 PIBERA**

4 PRADA LOVE

5 PERCYVAL

5  PERLA de Marchesana

7  PALOMBELLAS

7  PATRICK de Marchesana
9  PABLO BENETTUTESE

9  PERSIFONE

11 PERSEFFONE
11 PINKY ONE
13 PARSIMONIOSO
14  PICADOR
14 PRIMO MAGGIO
16 PREZIOSU
17 MHILUNA FLAMME
17 PAMELA**

17 PEPITA BLU
17 POISON
21 PEPERITA
21 PINTAU
21 PISEDDA
24  PENELOPET
24 POLIEDRO
26 PREZIOSA ATENA
27 PARIDE
27 POESIA SARDA
27 PRATO SARDO
30 PUNGIGLIONE
31 PALAI
32 PERLA ROSSA
32 PINDARO PRIMO
34 PETER KING
35 PALADINO BAIO
36 PRETY WOMAN
36 PUNTIGLIOSA
38 PIPPEREDDU
39 PLANARGESA

ELIM. PILLGRIN
ELIM. PRITI
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Padre
CONTE DELLA CACCIA

KSAR SITTE

OBERON DU MOULIN
AVENIR

KSAR SITTE
SILVIO |

KSAR SITTE
ACOBAT I

KSAR SITTE
GRATIANUS
ROBINE

ACOBAT I

KSAR SITTE
ROBINE

SILVIO |

KSAR SITTE
AKROBAT FLAMME
HOROWITZ S.PATRIG.
ROBINE
INDOCTRO

KSAR SITTE

KSAR SITTE

KSAR SITTE
AVENIR

ACOBAT I

KSAR SITTE
GRATIANUS
AVENIR
ROBINE
LINCOLM L
HOROWITZ S.PATRIG.
KSAR SITTE
GRATIANUS
KSAR SITTE
ACOBAT I
AVENIR
ROBINE
ANIMO
KSAR SITTE
ACOBAT 1
ROBINE

Madre
GRENADA

ISIDEN

SALINAS

GHERRA

URILDE

EIA SARDA

SIusI 1l
STREBIANA

URANIA VENTURINA
DAFNET

ROCHETA

ALBA DE MARGHINE
TARIANA

BETTIDDA

BUSINCA
BOHEMIEN
FIORELLA SAURA
DANZA CUGLIERITANA
ZAZUR

CABRIOLEE

QUAILA

CONCETTA
VACUNA DE PAULE
IRIANA
IMPETUOSELLA

FRIZZA
OSSIDIANA
VIADANA

QUAIA

TEMPRA 11"
RIOTTOSA
ZALEXIA
GRAZIOLA

DAMA DEL SINIS
ERICA GALLURESE
FOZA

BALYLLA

ISPANIA
BARISABEL
EROINA MIA
CRABITTA

Proprietario
FRANZONI GIAN PIETRO

CIRCOLO IPPICO USIGNOLO
ASD

MALICA CARLO

MELIS PAOLA
CERRONE VITTORIO
FRANZONI GIAN PIETRO
CADDEO ANTONIO
FRANZONI GIAN PIETRO
SANNA SANDRO
CALARESU NICOLA
LAI ANTONIO

EREDI MURGIA MARIO
MELE GIOMMARIA
PINTUS LUIGI
VELOTTO ALBERTO
MIGHELI FRANCESCO
MAICU MICHELE
CASULE DANTE
CADONI DANTE

PICCI GIUSEPPE
CADONI DANTE

COI LORENZO

DENTI BACHISIO
PIRAS SALVATORE

CAREDDU MARIA MADDALENA

LUCIA
CAPOBIANCHI SERGIO

FANCELLO GRAZIANO DIONIGIO

CUCCURU MICHELE
CALARESU PIETRO
HILSS ISABELLA

MURA BACHISIO NICOLA
CONGIU VINCENZO
MULAS TOMMASO
CADONI DANIELE

CONTI FRANCESCO
RUGGIU ANTONIO GIUSEPPE
MOTZO MICHELE

CHERI PASQUALE
TONIN DEBORA

VEDELE MASSIMO

MELIS GIANLUCA

Test.

7

50
36
25
10
17
22
21
24

28
13
33
11
18
12
52

44
38
30
26
34

19

29

45
27
20
1
35
49
23
31
54
15
16
55

Punt.
29,83

28,33

27,83
27,66
27,50
27,50
27,33
27,33
27,16
27,16
26,50
26,50
26,33
26,16
26,16
26,00
25,83
25,83
25,83
25,83
25,66
25,66
25,66
25,50

25,50

25,33
25,00
25,00
25,00
24,66
24,50
24,16
24,16
23,83
23,5
23,33
23,33
23,00
20,50



NP  PABLO
NP PADRU
NP PONENTINO

La Segreteria

TAPPA DI SELEZIONE PROVINCIALE
Salto in liberta - Cavalli Sella

del 22/06/2011 - TANCA REGIA

AVENIR FUNNY GIRL PUTZULU FRANCO
GRATIANUS FRIDA MIA DESOLE LUIGI
AVENIR SIBERIA MASSIDDA IVANO

37
42
32



